
Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 11. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
он

ом
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахрарова Анастасия Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Закиров Ирек Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет �

3 Зиганшин Андрей Алексеевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

4 Искакова Диана Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Коннов Рустам Вячеславович  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Халиуллин Айзат Рафакович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

7 Шигапов Станислав Эдуардович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

8 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

9 Биккинин Ильнар Ильсурович  0  0  0 ВИ Бюджет
10 Газимов Ильнур Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Галеев Дамир Миннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Галиев Ильгам Вакилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

13 Гибатдинов Линур Зуфарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

14 Гильмутдинов Ильнур Тагирович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Давлетшин Расим Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Жеварцова Дарья Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Исаев Флорид Фанилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Касимов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Михайлов Артем Юрьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

20 Музафарова Луиза Салаватовна  0  0  0 ВИ Бюджет
21 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Мухарлямов Фирдус Ильнарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Нугманов Булат Рахимуллович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

24 Павлов Андрей Вениаминович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Сабирзянов Нияз Нурсилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Салахиев Насим Раисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

27 Салахутдинов Ильшат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Салехов Данил Максимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

29 Салимгараев Ислам Райнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Семёнова Софья Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Сулейманов Рузаль Разяпович  0  0  0 ВИ Бюджет �

32 Сунгатуллин Ильнур Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет �

33 Токарев Владислав Витальевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Филимонов Кирилл Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
35 Цветков Тимур Сергеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

36 Шакиров Раиль Ильсурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

37 Яруллин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
он

ом
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Сунгатуллин Ильнур Ильдусович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
ох

им
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахрарова Анастасия Сергеевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Гарафутдинова Камила Рустемовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

3 Закиров Ирек Ильдарович  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Исламова Лейля Раефовна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Козлецов Вячеслав Андреевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Мулазянова Элина Эдуардовна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Муллагалиева Алия Азатовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

8 Халитова Эльвина Ильдузовна  0 5 5 ВИ Бюджет
9 Халиуллин Айзат Рафакович  0 5 5 ВИ Бюджет

10 Шигапов Станислав Эдуардович  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
12 Астафьева Ольга Алексеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

13 Биккинин Ильнар Ильсурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

14 Газимов Ильнур Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

15 Галиев Ильгам Вакилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Галиев Нафис Рафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Ганиев Алмаз Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Гильмутдинов Ильнур Тагирович  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Исаев Флорид Фанилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Касимов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
21 Михайлов Артем Юрьевич  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Музафарова Луиза Салаватовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Мухарлямов Фирдус Ильнарович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Нугманов Булат Рахимуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Павлов Андрей Вениаминович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

27 Сабирзянов Нияз Нурсилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Салахутдинов Ильшат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Салехов Данил Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Салимгараев Ислам Райнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Саляхутдинов Салават Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Саттаров Фаиль Наилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

33 Сулейманов Рузаль Разяпович  0  0  0 ВИ Бюджет
34 Токарев Владислав Витальевич  0  0  0 ВИ Бюджет
35 Филимонов Кирилл Евгеньевич  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Хусаенов Ильнар Илгамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

37 Цветков Тимур Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Шакиров Раиль Ильсурович  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Яруллин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 3. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
ох

им
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Камбале Эфрем Муливавийо  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 4. 

№ ФИО

К
Э

М
 З

иК

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахметзянова Эндже Рафисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Гильфанова Лилия Ринатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Мулазянова Элина Эдуардовна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Халитова Эльвина Ильдузовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Хисамова Зулейха Жавдятовна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Асылкаев Нафис Анисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

9 Бикаев Айдар Римович  0  0  0 ВИ Бюджет
10 Валиев Булат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Гайсин Рустем Камилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

12 Галеев Дамир Миннурович  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Галимов Артур Робертович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Зайнуллин Салават Альбертович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

15 Ишмухаметов Вадим Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Кантемиров Айрат Амирович  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Павлов Андрей Вениаминович  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Сабирзянов Нияз Нурсилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

20 Сабирова Разиля Рустемовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Салахутдинов Ильшат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Салехов Данил Максимович  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Саляхутдинов Салават Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Саттаров Фаиль Наилович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Сираева Гульнара Раилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Токарев Владислав Витальевич  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Цветков Тимур Сергеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Яхин Ильдар Фаритович  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
Э

М
 З

иК

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Галимов Артур Робертович  0  0  0 ВИ Контракт
3 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт
4 Яруллин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 22. 

№ ФИО

К
Э

М
  а

гр
ои

нж
ен

ен
ри

я

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахметзянова Эндже Рафисовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Галиев Данияр Марселевич  0 1 1 ВИ Бюджет
3 Абдуллин Ильяс Атласович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

4 Ахметзянов Адель Рустемович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

5 Балканский Арслан Алмазович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

6 Валеев Айдар Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

7 Васильев Сергей Павлович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Галеев Дамир Миннурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

9 Галиев Булат Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
10 Галиев Ильгам Вакилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Ганиев Алмаз Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Гафиуллин Айдар Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

13 Гибатдинов Линур Зуфарович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Гильмутдинов Ильнур Тагирович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Давлетшин Расим Рафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

16 Даудов Руслан Эдуардович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Зарипов Ильнар Ранисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Калимуллин Айназ Алмасович  0  0  0 ВИ Бюджет �

19 Касимов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Кубиев Ислам Ирекович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Максимов Алексей Валерьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

22 Нурутдинов Ильдар Марсович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Салахутдинов Ильшат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Салимгараев Ислам Райнурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

25 Саттаров Фаиль Наилович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Сибгатуллин Инсаф Ирекович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

27 Тукаев Альберт Рамилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

28 Усманов Вильмир Ильфатович  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Файзуллин Ренат Айратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

30 Фахриев Шавкат Маратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Шакирзянов Рузаль Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

32 Шакиров Жаннур Раисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

33 Шафигуллин Газинур Тагирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Яруллин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 2. 

№ ФИО

К
Э

М
  а

гр
ои

нж
ен

ен
ри

я

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Балканский Арслан Алмазович  0  0  0 ВИ Контракт
2 Тукаев Альберт Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 15. 

№ ФИО

К
Э

М
 Г

М
У

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Петров Артем Владимирович  0 3 3 ВИ � Контракт �

3 Калимуллин Ильдар Рифкатович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Касимов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
5 Салахутдинов Ильшат Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Салимгараев Ислам Райнурович  0  0  0 ВИ Контракт
7 Яруллин Динар Дамирович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 15. 

№ ФИО

К
Э

М
 м

ен
ед

ж
ме

нт

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Хамидуллова Мадина Талгатовна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Петров Артем Владимирович  0 3 3 ВИ Контракт
3 Кантемиров Айрат Амирович  0  0  0 ВИ Контракт
4 Назмиев Алмаз Айдарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

5 Нигматуллин Ильназ Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Семерханов Рустам Радикович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 4. 

№ ФИО

К
Э

М
 э

ко
но

ми
ка

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Валиева Эндже Маннуровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Васильева Евгения Викторовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

3 Набокова Елена Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Рязанова Юлия Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

5 Халиуллин Айзат Рафакович  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Петров Артем Владимирович  0 3 3 ВИ Бюджет
7 Ахметзянов Айдар Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет
8 Бурмистрова Алла Дмитриевна  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Вафина Венера Загитовна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Галимов Артур Робертович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Калимуллин Айназ Алмасович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Камалов Альберт Ревгатевич  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Маматкулов Рузибой Джуманазарович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Михайлова Анна Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Мухаметов Ильнур Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет �

16 Рассыпкина Елена Витальевна  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Рахматов Некруз Донабоевич  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Саляхутдинова Гульназ Фарилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Маг / Очно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 10. 

№ ФИО

К
Э

М
 э

ко
но

ми
ка

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахметзянов Айдар Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт
2 Галимов Артур Робертович  0  0  0 ВИ Контракт
3 Камалов Альберт Ревгатевич  0  0  0 ВИ Контракт
4 Михайлова Анна Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт
5 Нигматуллин Ильназ Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Рассыпкина Елена Витальевна  0  0  0 ВИ Контракт
7 Сафина Чулпан Ильсуровна  0  0  0 ВИ Контракт
8 Уллах Рахим  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Очно  Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 3. 

№ ФИО

К
Э

М
 л

ес
но

е 
де

ло

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Семерханов Рустам Радикович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:40:51.
Форма обучения - Очная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Лесное дело
Конкурсная группа - Лесное дело / Маг / Очно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

К
Э

М
 л

ес
но

е 
де

ло

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Козлецов Вячеслав Андреевич  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Сабирова Алина Масхутовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

3 Абдиев Марсель Хасиятуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
4 Абдуллин Ильнар Дамирович  0  0  0 ВИ � Бюджет
5 Ахмадгалиева Камила Камиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
6 Булатова Ангелина Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет
7 Габдрахманов Фирдус Рафилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Галимов Артур Робертович  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Димеев Марсель Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Егоров Сергей Николаевич  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Исламова Диляра Гайсовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

12 Кавиев Фарсиль Марселевич  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Кантемиров Айрат Амирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

14 Маматкулов Рузибой Джуманазарович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Муллагалиев Илнур Расихович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

16 Муртазин Булат Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Мухаметзянов Радик Рафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Набиуллин Рустем Шарифуллович  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Назмутдинов Азат Асгатович  0  0  0 ВИ � Бюджет
20 Рахматов Некруз Донабоевич  0  0  0 ВИ Бюджет
21 Сабирзянова Диана Эриковна  0  0  0 ВИ Бюджет �

22 Сабирова Разиля Рустемовна  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Саляхутдинов Салават Маратович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

24 Семерханов Рустам Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Тойкин Дмитрий Александрович  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Фатхутдинова Лилия Ильгамовна  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Хазиахметов Ришат Рустамович  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Шакиров Инсаф Ильфарович  0  0  0 ВИ � Бюджет


